
o 

Dodatek č. 2 
'^mlouvy o provozu „Integrovaného systému sběru a využívání odpadů na Šimpachu" 

X  Q, 1. Smluvní strany 
Lesotech, s.r.o. 
IČ :63278553 
DIČ : CZ 63278553 
se sídlem Nádražní 915, 395 01 Pacov 
zapsaný v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 5437 
číslo účtu 
jejímž jménem je oprávněn jednat ing. Vlastimil Hejl, jednatel společnosti 
dále jen provozovatel 

a 

město Pacov 
IČ :248789 
Náměstí Svobody 320, 395 01 Pacov 
číslo účtu 
zastoupené ing. Lukášem Vlčkem, starostou města 
dále jen vlastník 

podepsali dne 13.8.2007 smlouvu o provozu „Integrovaného systému sběru a využívání odpadů 
na Šimpachu" jejíž součástí je i příloha č. 1 seznam pozemků a stavebních objektů které jsou 
předmětem smlouvy o provozu „Integrovaného systému sběru a využívání odpadů na 
Šimpachu", která byla změněna dodatkem č. 1 uzavřeným dne 23.9.2009 

2. Dnešního dne uzavírají shora uvedené smluvní strany dodatek č. 2 uvedené smlouvy 
který zní: 

Dosavadní text přílohy č. 1 seznam pozemků a stavebních objektů, které jsou předmětem 
smlouvy o provozu „Integrovaného systému sběru a využívání odpadů na Šimpachu" se 
nahrazuje tímto textem: 

„Příloha č. 1 
smlouvy o provozu „Integrovaného systému sběru a využívání odpadů na Šimpachu" 

seznam pozemků a stavebních objektů které jsou předmětem smlouvy o provozu 
„Integrovaného systému sběru a využívání odpadů na Šimpachu" 

1) pozemky v k.ú. Pacov - par.č. 2489/4, par.č. 2489/5, st. 1947 
pozemky v k.ú. Cetoraz - par.č. 1095/41, par.č. 1095/78 a část st. 271, část st. 272, část 
par.č. 1095/42 (viz. grafické znázornění) 

2) stavební objekty v k.ú. Pacov 
• mostní váha 
• administrativní budova včetně jímky 
• parkovací stání 
• manipulační plocha 
• kompostovací plocha 
• dvě vrtané studny 
• zásobníky na vodu 
• rozvody vody 

1/3 MP/12517/2019 



stavební objekty v k.ú. Cetoraz 
• levá část objektu, který je součástí st. č. 271 (viz. grafické znázornění) 
• garáž/místnost č. 1.04 v objektu, který je součástí st. č. 272 (viz. grafické znázornění) 
• požární nádrž 

stavební objekty v k.ú. Pacov a k.ú. Cetoraz 
• kanalizace 
• drenáže 
• rozvod NN 
• rozvod NN pro venkovní osvětlení 
• komunikace a zpevněné plochy 

.č. 1095/42 

Grafické znázornění předmětu smlouvy u objektu, který je součástí st. č. 271 (zeleně označená 
část) 

P ů d o r y s  ^ ^  

1 

r 

í  •1 fy" <P 9 
,Ť T .• T M i 

0 q ^ T  

1 

! ! 

i  

; 

,7 

7 ,  

/ 

/ 
i 

7 

/ J 
/ i / i t i a  

I 
i í - /  / . O S  

l_4*/  
/ / / 

< *1*—^ 

1 0 4  
l— 

p 
i 
1 
i : 

-•m-i-J 

•—*•-

tas! 

* r 
• 

1 .  i k ,  i  \  

i -
i i : 1 0 9  

1 

! ! 

i  

; 

,7 

7 ,  

/ 

/ 
i / 

t 

/ / 
/ 

/ / / 
/ / ' / / / / 

V S J - I  H á S l — J 

1 
i 

3C3B/—1 
i ®:S 

1 

1 

Hlt 

t" 1 :  i 
: 
: 
: 

f  : 

! <i 1 ®  1 0 6  

2/3 MP/12517/2019 



Grafické znázornění předmětu smlouvy u objektu, který je součástí st. č. 272 (zeleně označená 
část) 

P ů d o r y s  

3. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění. 
4. Dodatek ě. 2 nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
5. Dodatek ě. 2 lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 

stranami. 

V Pacově dne Jty. ý 

Vlastník Provozovatel 

3/3 MP/12517/2019 


